MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Conselho de Campus – Campus Veranópolis

Resolução nº 001, de 19 de janeiro de 2018.

 O Presidente do Conselho de Campus do Instituto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Veranópolis, considerando o exposto no Edital
Nº 001/2017/CS de Constituição de Comissão Eleitoral de Campus do IFRS, aprovado pelo
Conselho Superior IFRS, conforme Resolução Nº 117, de 19 de dezembro de 2017, e
considerando o definido em consulta aos Conselheiros do Conselho de Campus, RESOLVE:

 Art. 1º APROVAR ad referendum do Conselho de Campus os membros para
comporem a Comissão Eleitoral do Campus Veranópolis, para o Processo de Consulta
2017/2018 de Reitor(a) do IFRS.

TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS
Titulares
Andréia Regina Mallmann Carneiro (Inscrita via Edital 001/2017/CS)
Renata Romanzini Ciello  (Inscrita via Edital 001/2017/CS)
Diana Lusa   (Indicada pelo respectivo segmento do ConCamp)
Suplentes
Leandra Maria Franceschina Nunes (Indicada pelo respectivo segmento do ConCamp)
Maiara Juliane Faust  (Indicada pelo respectivo segmento do ConCamp)

DOCENTES
Titulares
Erik Schüler   (Indicado pelo respectivo segmento do ConCamp)
Alcione Moraes Jacques  (Indicada pelo respectivo segmento do ConCamp)
Ernâni Teixeira Liberali  (Indicado pelo respectivo segmento do ConCamp)
Suplentes
Larissa Brandelli Bucco  (Indicada pelo respectivo segmento do ConCamp)
Humberto Jorge de Moura Costa (Indicado pelo respectivo segmento do ConCamp)

DISCENTES
Titulares
Deisi Detogni   (Indicada pelo respectivo segmento do ConCamp)
Tainá Detogni   (Indicada pelo respectivo segmento do ConCamp)
Débora Zanetti  (Indicada pelo respectivo segmento do ConCamp)
Suplentes
Não houve inscritos via edital nem indicações do segmento discente do ConCamp.

 Art. 2º Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Erik Schüler
Presidente do Conselho de Campus

IFRS – Campus Veranópolis

A via original assinada encontra-se no Gabinete da Direção do Campus Veranópolis.